
Comfort Japonya & Kore Turu Türk Hava Yolları ile 9 Gece Ekstra Turlar ve Çay Seremonisi Dahil Sakura 2026 Dönemi

10 Gece / 11 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 29.03.2026 – İSTANBUL – SEUL

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve
biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları TK20 tarifeli seferi ile saat 16:45 ‘de Seul Havalimanına
olan uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. 

GÜN 2 - 30.03.2026 – SEUL

Saat 08:40 Seul Havalimanına varışımızın ardından Seul şehir turumuz için hareket. Turumuz
sırasında, Gyeongbokgung Sarayı, Insadong Antik caddesi, Bukchon Hanok Köyü, Myeongdong
caddesi panaromik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. İlk durağımız olan ve 1395 yılında inşa
edilen Gyeongbokgung Sarayı, komşu saraylar olan Changdeokgung (Doğu Sarayı) ve
Gyeonghuigung (Batı Sarayı) ile karşılaştırıldığında konumu en kuzeyde olduğu için genellikle Kuzey
Sarayı olarak anılır. Sonrasında, ismi Kuzey Köyü anlamına gelen Bukchon Hanok Köyü turumuzu
gerçekleştireceğiz. Hanok, Kore'nin geleneksel konaklarıdır ve bu köyde yaklaşık 700 adet Hanok
bulunmaktadır. Ardından, Kore'nin en ünlü alışveriş ve moda bölgesi olan Myeongdong'a transfer.
Alışveriş ve kozmetik mağazaları ve birçok restaurantın bulunduğu bu caddede, ülkeden ayrılmadan
önce dilediğiniz alışverişi yapabilir ve yerel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Tur bitiminde Seul'daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.   

GÜN 3 - 31.03.2026 SEUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Gangnam Meydanı turumuz için hareket. Han Nehri'nin
Güneyi anlamına gelen Gangnam, Seul’un en büyük üçüncü bölgesidir. PSY'nin Gangnam Style
şarkısından sonra popülerliğe kavuşan bölgede , Cheongdam moda sokağı, Gangnam İstasyonu,
Bonguensa Tapınağı, Starfield Kütüphanesi panoramik olarak görülebilecek yerler arasındadır.
Vereceğimiz alışveriş , yemek ve fotoğraf molasının ardından, Han Nehri'nde gerçekleştireceğimiz
tekne turumuz için hareket. Han Nehri manzarasının keyfini çıkarabilirsiniz. Rehberimizin bildireceği
transfer saatine kadar serbest zaman. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman.  

GÜN 4 - 01.04.2026 SEUL - TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından yerel havayolları ile Tokyo’ya uçuyoruz. Bizleri bekleyen özel
otobüsümüzle Tokyo şehir turumuza başlıyoruz. Tokyo’ya varışımızda pasaport ve bagaj işlemlerinin
ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile Tokyo şehir turu için hareket ediyoruz. İlk durağımız,
Eğlence ve kültürel deneyimlerin merkezi olarak bilinen Shibuya. Tokyo’nun en ünlü ve hareketli
semtlerinden biri olan Shibuya, Dünya’nın en yoğun yaya geçitlerinden birine ev sahipliği
yapmaktadır (Shibuya Scramble Crossing). Tokyo'nun enerjisini hissetmek için her ışık değişiminde
yüzlerce insanın bir anda hareket etmesi eşsiz bir deneyim sunuyor. Yerel halk ve turistler için
buluşma noktası olarak da popüler olan, sadakatiyle tanınan bir köpeğin anısına yapılmış, Hachiko
heykeli ve birçok ünlü alışveriş merkezini görecek ve serbest zamanımızın keyfini çıkartacağız.
Ayrıca turumuz esnasında Ueno Parkı, Tokyo Tower panaromik olarak göreceğimiz yerler
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arasındadır. Tur bitimi otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.  

GÜN 5 - 02.04.2026 TOKYO – AKIHABARA – GINZA - TOKYO

Kahvaltımızın ardından, özel aracımız ile otelimizden hareket ediyoruz. İlk olarak 645 yılında inşa
edilmiş ve Tokyo'nun en eski tapınağı olup, Edo döneminden beri Tokyo'nun en önemli dini
merkezlerinden biri olarak kabul edilen Sensoji Tapınağına gidiyoruz. Burada yapacağımız gezinin
ardından, yüzlerce elektronik markasını bir arada, ucuza bulabileceğimiz Yodobashi Electric Town’a
gidiyoruz. Alışveriş için ayıracağımız zamanın ardından, Modern Japonya’nın sofistike tarafını,
zarafetini yansıtan bölgesi diyebileceğimiz Ginza’ya geçiyoruz. Dünyaca ünlü markaları
bulabileceğiniz, Tokyo’nun en büyük alışveriş merkezleri ve en iyi restaurantları ile dolu bölgede
yapacağımız gezi sonrası yemek için serbest zamanımız olacak. Rehberimizin bildirdiği saatte
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.  

GÜN 6 - 03.04.2026 TOKYO – FUJI DAğı –HAKONE – ASHI GöLü – OSHINO HAKKAI – GOTEMBA OUTLET – TOKYO

Kahvaltımızın ardından, Honshu Adası'nda, Tokyo'nun güneybatısında yer alan ve şehrin
simgelerinden birisi, Japonya’nın en yüksek dağı olan Fuji Dağı’na gitmek üzere yola çıkıyoruz.
Öncelikle, Fuji Dağı manzarası ve doğal güzellikleri ile ünlü Kanagawa bölgesinde yer alan
Hakone’ye geçiyoruz. Burada misafirlerimizle beraber bu muhteşem manzaranın tadını çıkarmak
için Ashi Gölü’nde Tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molasının ardından
otobüsümüz ile eriyen karlarının yer altı sularıyla birleşerek doğal havuzlar oluşturduğu bir bölge
olan Oshino Hakkai’ye geçiyoruz. Volkanik kayaçlardan geçerken doğal olarak filtrelenen suların
oluşturduğu havuzların kristal berraklığında olmasını sağlar. Her biri farklı büyüklükte ve derinlikte
olan bu sulardan oluşan havuzlar, içindeki yansımalarda Fuji Dağı’nın muhteşem bir yansımasını
yakalayabilirsiniz. Rehberimiz eşliğinde yapacağımız gezimizin ardından Japonya'nın en büyük
outlet alışveriş merkezlerinden biri olan Gotemba Premium Alışveriş merkezine doğru yola çıkıyoruz.
Rehberimizin belirlediği saatte otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman  

GÜN 7 - 04.04. 2026 TOKYO – SHINKANSEN – DOTONBORI & SHINSAIBASHI - OSAKA

Kahvaltımızın ardından rehberimizin belirlediği saatte otelimizden hareket ile Osaka’ya yapacağımız
dünyanın Shinkansen (hızlı tren) yolculuğu için tren garına geçiyoruz. Yanımıza sadece günlük
kullanım eşyalarımızı alıyoruz. (Büyük valizlerimiz firmamızın ayarladığı transfer şirketi ile Osaka
otelimize ayrıca transfer edilecektir.) Saatte Yaklaşık 320 km hıza kadar ulaşabilen hızlı trenle
yaklaşık 2 buçuk saatlik yolculuğun ardından Osaka’ya varıyoruz. Tokyo'dan sonra Japonya'nın ikinci
büyük metropol bölgesi olan Osaka şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda 173 metre
uzunluğunda iki yapıdan oluşan Umeda Gökdeleni dışarıdan görülecek yerler arasındadır. Umeda
gökdelenin ardından Edo Dönemi'nde tiyatro sahneleri ve performans sanatlarıyla ün kazanmış,
bugün, geleneksel Japon kültürü ile modern eğlence anlayışını harmanlayan hareketli ve eğlenceli
bir turistik cazibe merkezi haline gelmiş Dotonbori bölgesine geçiyoruz. Osaka Japonya’nın mutfak
başkenti olarak geçer, Dotonbori & Shinsaibashi bölgesi bunu ünvanı doğrulayan restaurantlarla
doludur. Bölge için ayrılan keyifli zamanın ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
saatler.

GÜN 8 - 05.04.2026 OSAKA – KYOTO – ARASHIYAMA BAMBU ORMANı – KIYOMIZU DERA – ÇAY SERONOMISI – FUSHIMI İNARI -OSAKA

Kahvaltımızın ardından özel aracımız ile Tapınakları, bahçeleri ve geleneksel mahalleleriyle ünlü,
Japonya’nın eski başkenti ve geleneksel kültürünün en iyi korunmuş merkezlerinden biri olan
Kyoto’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık olarak 1 saat sürecek yolculuğumuzu takiben şehir
turumuza başlıyoruz. II. Dünya Savaşı sırasında, Japonya ‘da bombalanmamış tek yer Kyoto'dur.
Kyoto şehri, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Şehir turumuza Arashiyama
Bambu Ormanı’yIa başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete gelenleri 500 metrelik yürüyüş parkuru ile
karşılıyor. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgârın bambuların arasından ulaşan sesi ile
keyifli anlar yaşayacak ve ormanın resimlerini çekebileceksiniz. Ardından Kiyomizu-dera’ya hareket
ediyoruz.  Kiyomizu- dera Kyoto'nun doğusunda bulunan bağımsız bir budist tapınağıdır. Antik
Tokyo'nun tarihi anıtlarından biri olan tapınak, UNESCO tarafından dünya mirası listesine alınmıştır.



Ana holün hemen altında Otowa şelalesi bulunmakta ve sular 3 kanaldan bir göle akmaktadır.
İnanışa göre bu kanallar sırasıyla bilgi, sağlık ve uzun ömrü simgelemektedir. Gezimiz sonrası
Japonya’nın yerel kıyafetleri Kimono giyerek geleneksel Çay Seremonisi’ne katılıyoruz.  Son
durağımız olan UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Fushimi Inari Taisha tapınağına geçiyoruz
Japonya'nın en ünlü Şinto tapınaklarından birisi olma ve özellikle binlerce turuncu Torii kapısı ile
tanınan tapınakta yapacağımız gezinin ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman.

GÜN 9 - 06.04.2026 OSAKA – NARA – OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, panoramik olarak gerçekleştireceğimiz Nara turumuz için
hareket ediyoruz. Turumuza Todaiji Tapınağı ile başlıyoruz. 752 yılında yapılan tapınak bütün Budist
tapınaklarının başı olması amacıyla yapılmıştır. Zamanla etkisi büyüyen tapınak 8. yüzyılda
politikayı da etkilemeye başlamıştır. Todaiji'nin ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak
da rekorlar kitabına adını yazdırmıştır. Devasa bina, Japonya'nın en büyük bronz Buda
heykellerinden birine (Daibutsu) ev sahipliği yapmaktadır. Ardından, Nara'nın merkezindeki büyük
bir park olan Nara Park'ını ziyaret ediyoruz. 1880 yılında kurulan otel, Todaiji, Kasuga Taisha,
Kofukuji ve Nara Ulusal Müzesi dahil olmak üzere Nara'nın başlıca cazibe merkezlerinin çoğunun
bulunduğu yerdir. Ayrıca yüzlerce serbestçe dolaşan geyiğe de ev sahipliği yapmaktadır. Etrafta
gezinen geyiklerle fotoğraf çekilme şansı yakaladıktan sonra rehberimizin verdiği serbest zamanın
ardından otelimize transfer ve dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 10 - 07.04. 2026 OSAKA – KOBE - OSAKA

Kahvaltının ardından aracımız ile Kobe’ye doğru yola çıkıyoruz. Kobe, Japonya'nın Honshu Adası'nda,
Hyogo Eyaletinin başkenti olan modern ve önemli bir liman kentidir. Osaka Körfezi kıyısında,
Osaka'nın batısında yer alır ve Kansai bölgesinin büyük şehirlerinden biridir. İsmi “Tanrı’nın Kapısı”
anlamına gelen Kobe’deki turumuzda, ilk olarak şehrin en eski ve önemli Şinto tapınaklarından biri
olan Ikuta Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Turumuz sırasında ayrıca Kobe Liman Kulesi, Meriken Park
ve Kobe Çin Mahallesi (Nankinmachi) panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Ardından
Rokko dağında yer alan Kobe Nunobiki Bitki Bahçeleri'ni göreceğiz. Japonya'nın en büyük bitki
bahçesi, sürekli değişen mevsimlik bitkiler ve çiçekleri göreceğimiz turumuzun ardından, Kobe'nin
alışveriş ve eğlence bölgesi olan Harborland'a transfer. Kobe Harbourland'daki en belirgin alışveriş
kompleksi, üç bölümden oluşan Umie'dir. Dünyaca ünlü Kobe Bifteği (Wagyu) deneyimleyebilirsiniz.
Serbest zamanın ardından belirlenen saatte buluşarak otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.  

GÜN 11 - 08.04. 2026 OSAKA

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. Osaka Kalesini dışarıdan görerek fotoğraf
için serbest zaman veriyoruz. Osaka Kalesi, beş katlı şato, yaklaşık 450 yıl öncesine dayanan bir
geçmişe sahip, ülkenin görsel olarak en muhteşem kreasyonlarından biri olmasının yanı sıra, ince
renk dengesinden her katı süsleyen zarif desen ve şekillere kadar geleneksel Japon mimarisinin
güzel bir kanıtıdır. Rehberimizin bildirdiği saate kadar serbest zamanın ardından Osaka
havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK87 sefer
sayılı uçuşu ile 22:25’de İstanbul’a uçuşumuz başlıyoruz. Yerel saat ile 04:55’te İstanbul’a varıyoruz.
Bir diğer seyahatimizde buluşmak üzere. Müze, Ören Yeri ve Tapınaklar Girişleri + Tekne Turu +
Lokal Rehber + Turist Şehir Vergileri   Kişi başı 200 €  ***Tur esnasında rehberimize ödeyebilirsiniz
***  
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